
 

 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo  
Č. 296/2019 

 

„Energetická opatření – Mateřská škola I.Šustaly“ 
uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský 

zákoník) 
mezi: 
 

Název: Město Kopřivnice 

Sídlo: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 

IČO: 00298077 

DIČ: CZ00298077 

Právní forma: 801 - Obec 

Zastoupen: Ing. Miroslavem Kopečným, starostou 
 
(„objednatel“) 
 
a 
 

Název: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. 

Sídlo: Navrátilova 668/12, Svinov, 721 00 Ostrava 

IČO: 278 10 984 

DIČ: CZ27810984 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis v OR: OR vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 52450 

Zastoupen: Jozefem Šuríkem, jednatelem společnosti 

Bankovní spojení: xxx 

Číslo účtu: xxx 
 
(„zhotovitel“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 10. 6. 2019 smlouvu o dílo č. 296/2019 (dále také jen 
„SoD“) a dne 15. 8. 2019 Dodatek č. 1. 

1.2. V souladu s čl. 3.9. SoD, který stanoví, že v případě méněprací/víceprací musí být 
uzavřen dodatek k SoD, a to ve spojení s čl. 15.3. SoD, který stanoví, že text SoD lze 
měnit nebo doplňovat pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami, uzavírají smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 2 k SoD“). 



2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3, specifikovaný v příloze č. 1 
SoD (položkový rozpočet) upravuje o neprovedení prací v rozsahu oceněného 
položkového rozpočtu stavby (méněpráce). Přesný rozsah těchto prací je stanoven 
v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 k SoD, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku 
č. 2 k SoD.  

2.2. V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“), ve znění pozdějších předpisů, upravuje 
objednatel stavební práce následovně. Při realizaci stavby bylo zjištěno, že oceněný 
rozpočet stavby obsahuje položky, které v rámci realizace této stavby nebudou 
realizovány. Jedná se o práce a dodávky, které byly provedeny v rámci jiné zakázky, 
a práce a dodávky, které nebudou realizovány v rozsahu daném položkovým 
rozpočtem. Následkem uvedené skutečnosti je vznik změny závazku ze smlouvy 
v rozsahu méněprací stanovených položkovým rozpočtem, který je nedílnou přílohou 
změnového listu č. 3.  

2.3. Článek 5.1. nově zní: 

Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele, 
Dodatku č. 1 a smluvního položkového rozpočtu a změnového listu č. 3 (příloha č. 1 
smlouvy)  a činí: 

Cena bez DPH:  10 822 625,09 Kč 

DPH 21 %:     2 272 751,27 Kč 

Cena s DPH   13 095 376,36 Kč  

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento dodatek může být měněn pouze dohodou stran v písemné formě. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že uzavřením tohoto Dodatku č. 2 k SoD jsou vypořádány 
všechny nároky smluvních stran vztahující se k dokončení díla k méněpracím 
specifikovaným v příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2 a ohledně těchto již zhotovitel 
nevznese žádné další nároky. 

3.3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu 
a každá strana obdrží dva stejnopisy. 

3.4. Smluvní strany si dodatek přečetly a prohlašují, že veškerá ujednání obsažená 
v tomto dodatku jsou jim jasná a srozumitelná, jsou jimi míněna vážně a byla učiněna 
na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho smluvní strany připojují 
vlastnoruční podpisy osob k tomu oprávněných. 

3.5. Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv. 

3.6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy: 

příloha č. 1 – změnový list č. 3 
 



3.7. Schvalovací doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů: Tento Dodatek č. 2 k SoD schválila Rada města Kopřivnice dne 
08. 10. 2019 svým usnesením č. 689. 

 

 

 

 

V Kopřivnici dne 17. 10. 2019  V Ostravě dne 18. 10. 2019  

______________________ 

objednatel 

______________________ 

zhotovitel 

 



 

 1 

OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5 číslo OZ: 3 

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., Navrátilova 12, Ostrava-Svinov 721 00 

Investor: Město Kopřivnice  Datum: 27.9.2019 

Název akce: Energetická opatření – Mateřská škola I.Šustaly  
SoD č. 296/2019 ze dne 10. 06. 2019 (dále jen „smlouva“) 

Způsob odeslání / předání 
datum: 

poštou  e-mailem  faxem  osobně  

    

Odkazy na                      specifikaci: 

                                        na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy: 

 

 

Položkový rozpočet 03   

 

Předmět změny:  
Neprovedení prací v rozsahu oceněného položkového rozpočtu stavby.   
Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že oceněný rozpočet stavby obsahuje položky, které v rámci 

realizace této stavby nebudou realizovány. Jedná se o práce a dodávky, které byly provedeny 

v rámci jiné zakázky, a práce a dodávky, které nebudou realizovány v rozsahu daném položkovým 
rozpočtem. 

Následkem uvedené skutečnosti je vznik změny závazku ze smlouvy v rozsahu méněprací 
stanovených položkovým rozpočtem 03, který je nedílnou přílohou tohoto oznámení změny. 

                           

Počet připojených listů specifikací:                                          

Důvod vícepráce / méněpráce: 
 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.  

 

odstavec 4, § 222  

 

odstavec 5, § 222  odstavec 6, § 222  odstavec 7, § 222  

 

 

Oznámení vydává:  
zhotovitel STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o., Navrátilova 12, Ostrava-Svinov 721 00   

 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 2 

 

Stanovisko technického dozoru stavby: s provedením změny souhlasí 
 

 

 

Stanovisko projektanta stavby: s provedením změny souhlasí  
 

 

 

Stanovisko energetického specialisty: z energetického hlediska se jedná o změnu irelevantní, 
s provedením změny souhlasí             
         

 

 

 

 

 

Příloha:  
Položkový rozpočet 03 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

 

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR: 

 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):  

 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE): 

 

ZMĚNOVÝ LIST  OPŽP 2014+PO5 číslo ZL: 3 

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. 

Změnový list vystavil: STAVEBNÍ SPOLEČNOST ŠURÍK s.r.o. 

Datum:  27. 9. 2019 

 

  Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
    

Předmět změny:  
Neprovedení prací v rozsahu oceněného položkového rozpočtu stavby.   
Popis a zdůvodnění změny:  
Při realizaci stavby bylo zjištěno, že oceněný rozpočet stavby obsahuje položky, které v rámci 

realizace této stavby nebudou realizovány. Jedná se o práce a dodávky, které byly provedeny 

v rámci jiné zakázky, a práce a dodávky, které nebudou realizovány v rozsahu daném položkovým 
rozpočtem. 
Následkem uvedené skutečnosti je vznik změny závazku ze smlouvy v rozsahu méněprací 
stanovených položkovým rozpočtem 03, který je nedílnou přílohou tohoto oznámení změny. 
                           

Počet připojených listů specifikací: --- Počet připojených výkresů: --- 

Cena méněprací bez DPH: 

 

-64.715,59 Kč 

Cena víceprací bez DPH: 

 

--- 

Výsledná cena změny bez DPH:  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: --- 
 

-64.715,59 Kč 

                                          

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 
pro celé dílo. 

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
 

                                              

 

 

                                               

 

 

 

Datum: 27.09.2019 

 

 

Datum: 27.09.2019  



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Kop�ivnice Datum: 27.9.2019

Zadavatel: I�:

DI�:

Zhotovitel: I�: 27810984
STAVEBNÍ SPOLE�NOST ŠURÍK  s.r.o. DI�: CZ27810984

Projektant: I�:
DI�:

Zpracovatel: I�:

DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená
zákl. p�enesená
sníž. p�enesená
nulová

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sazba dan� Základ dan� Výše dan�

MNP-dod2-rozpo�et 03

Energetická opat�ení - MŠ I.Šustaly, Kop�ivnice

-64 715,59

21,00% -64 715,59 -13 590,27
15,00% 0,00 0,00
21,00% 0,00 0,00
15,00% 0,00 0,00
0,00% 0,00 0,00

CZK -78 305,86



REKAPITULACE OBJEKT� STAVBY A SOUPIS� PRACÍ

Kód: MNP-dod2-rozpo�et 03

Stavba:

Místo: Kop�ivnice Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: STAVEBNÍ SPOLE�NOST ŠURÍK  s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpo�t�

Energetická opat�ení - MŠ I.Šustaly, Kop�ivnice

27.09.2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

03 Elektroinstalace -37 011,00 -44 783,31

-64 715,59 -78 305,86

01 Stavební �ást -27 704,59 -33 522,55



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ���������	 Datum: 
����
��

Zadavatel: I�:

� DI�:

Uchaze�: I�: 
������
DI�: ��
������

Projektant: I�: ����

��

������	���������������� �!�"�����"#�$�%��" DI�: �����
&
��

Zpracovatel: I�:

� DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH -27 704,59

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�

DPH základní -27 704,59 21,00% -5 817,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -33 522,55

Energetická opat�ení MŠ Ignáce Šustaly

Dodatek �. 2_mén�práce_01 - Stavební �ást

'(�)*+,-�'./0*1,/'(�234-��������5�,"��6��$��"����7�
5��
���/���"�"8'�����



REKAPITULACE �LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ���������	 Datum: 
����
��

Zadavatel: � Projektant:
������	����������������

 �!�"�����"#�$�%��"

Uchaze�: '(�)*+,-�'./0*1,/'(�234-��������5�,"��6��$��"����7�
5��
���/���"�"8'�����Zpracovatel: �

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -27 704,59

HSV - Práce a dodávky HSV -16 892,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    6 - Úpravy povrch�, podlahy a osazování výplní 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 819,00

    997 - P�esun sut� 0,00

    998 - P�esun hmot 0,00

PSV - Práce a dodávky PSV -10 812,59

    711 - Izolace proti vod�, vlhkosti a plyn�m 0,00

    712 - Povlakové krytiny 0,00

    713 - Izolace tepelné 0,00

    721 - Zdravotechnika - vnit�ní kanalizace 0,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 0,00

    761 - Konstrukce prosv�tlovací 0,00

    763 - Konstrukce suché výstavby 0,00

    764 - Konstrukce klempí�ské 0,00

    766 - Konstrukce truhlá�ské 0,00

    767 - Konstrukce záme�nické 0,00

    776 - Podlahy povlakové 0,00

    781 - Dokon�ovací práce - obklady -10 812,59

    783 - Dokon�ovací práce - nát�ry 0,00

    784 - Dokon�ovací práce - malby a tapety 0,00

    786 - Dokon�ovací práce - �alounické úpravy 0,00

Dodatek �. 2_mén�práce_01 - Stavební �ást

Energetická opat�ení MŠ Ignáce Šustaly



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ���������	 Datum: 
����
��

Zadavatel: � Projektant: ������	����������������

 �!�"�����"#�$�%��"
Uchaze�: '(�)*+,-�'./0*1,/'(�234-��������5�,"��6��$��"����7�
5��
���/���"�"8'�����Zpracovatel: �

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -27 704,59

D HSV Práce a dodávky HSV -16 892,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -10 819,00

�� � �����4
9	#���6:��	�����;�����;���$"5����6��"�"�

#���6:���������	�����;�����;�$"��"�<"�6�=�8�
��� 8
5 ���
&5 8��
&5

�
 � ���
�4
9	#���6:�"�>�=��6�#���6:�>�����������"?$"�

���$"��;����������8���>���@�����A���$	��')B
��� 8�5 ���&5 8���&5

�� � �����4 9	#���6:5��������;�"�>�=��6�#���6:�

�C�;�"@	����$"��;����������8���>���@����
��� 8�5 ���5 8���5

�
� � ��
&�
��

)C?���6�;������D��	������	����	?���$	�?6���

:	$	>�?	�����E���?	>������"�=�;����$"�C�"�

�6�C��5��$���C����5��#
5��$������&�##

��� 8�5 ���5 8���5 �'�F4'�
����

D 712 Povlakové krytiny -4 275,00

��� � ��
����4 F��"�"���6�"G;�;����������D�8�����$��:	�;�"�

�"��G	�;��"����������	H�;���C����
��� 8��5 

&5 8��
�&5

D 721 Zdravotechnika - vnit�ní kanalizace -1 798,00

��� � �
�
���&� )	���$"@�;��$"���	�>���$C����C$	���A..B�9,�

��
��� 8�5 ���5& 8�����5 �'�F4'�
����

D PSV Práce a dodávky PSV -10 812,59

D 781 Dokon�ovací práce - obklady -10 812,59


�� � ���������
/��"�C��?�$"�D�>��?�$"�"@	���I�������E���

�$"�	�E������#"$�C5������	$��������?�$"�"@	��

��	���&�����&���7�#


��� 8�&5 �
5& 8��
�
5& �'�F4'�
����

295 M 597610001
obkláda�ky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 25 x 
33 x 0,7 cm I. j.

m2 -1,100 360,00 -396,00

VV 1*1,1 'P�epo�tené koeficientem množství 1,100


�� � ����������4
%���6:��?�$"�D��"�"�	�D�>��$":����

�	�"#���E���$	�	�E���<$	J�?�$�;#�$	���$	#5�

H;��C��"�"�	�����	���&����
�##

# 8��5�& 
��5 8&��
�5�&

VV
"P2, P8, P13, P18-viz výpis parapet�"   
1,6*2+4,95+2,5+0,9+0,9+1,2*6

19,650

297 M 597610001
obkláda�ky keramické - koupelny  (bílé i barevné) 25 x 
33 x 0,7 cm I. j.

m2 -5,404 360,00 -1 945,44

VV 19,65*0,25 4,913
VV 4,913*1,1 'P�epo�tené koeficientem množství 5,404


�� � �������


.�	�����#��������?�$"�C��	�"#�����

��"���	�E�>��#����������	�����"�����

#"�	��6$����������6�����"��;��>�6$	��������

&�#����?G	��	����EH�C���	��������
�#

� 85�� &5 8�5 �'�F4'�
����

Energetická opat�ení MŠ Ignáce Šustaly

Dodatek �. 2_mén�práce_01 - Stavební �ást



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: ���������	 Datum: ����
��

Zadavatel: I�:

� DI�:

Uchaze�: I�: 
������
DI�: ��
������

Projektant: I�: ����

��

������	���������������� �!�"�����"#�$�%��" DI�: �����
&
��

Zpracovatel: I�:

� DI�:

Poznámka:

Cena bez DPH -37 011,00

Základ dan� Sazba dan� Výše dan�

DPH základní -37 011,00 21,00% -7 772,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -44 783,31

REKAPITULACE �LEN�NÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ���������	 Datum: ����
��

Zadavatel: � Projektant: ������	����������������

 �!�"�����"#�$�%��"
Uchaze�: '(�)*+,-�'./0*1,/'(�234-��������5�,"��6��$��"����7�
5��
���/���"�"8'�����Zpracovatel: �

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -37 011,00

PSV - Práce a dodávky PSV -37 011,00

    748 - Elektromontáže - osv�tlovací za�ízení a svítidla -23 345,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce -13 666,00

Dodatek �. 2_mén�práce_03 - Elektroinstalace

Energetická opat�ení MŠ Ignáce Šustaly

Dodatek �. 2_mén�práce_03 - Elektroinstalace

'(�)*+,-�'./0*1,/'(�234-��������5�,"��6��$��"����7�
5��
���/���"�"8'�����

Energetická opat�ení MŠ Ignáce Šustaly



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ���������	 Datum: 
����
��
	$	����

Zadavatel: � Projektant: ������	����������������

 �!�"�����"#�$�%��"
Uchaze�: '(�)*+,-�'./0*1,/'(�234-��������5�,"��6��$��"����7�
5��
���/���"�"8'�����Zpracovatel: �

P� Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]
Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem -37 011,00

D PSV Práce a dodávky PSV -37 011,00

D 748 Elektromontáže - osv�tlovací za�ízení a svítidla -23 345,00

� � ����
����

%���6:���;���	$�0*9��	�>"��G	�;#�����@D�

?C���E����	?�����$	@	���E���#;������;�

�	��"��E�������$	���E���@��	����E����	?��

�?��$�;���E��5��?�"�����	��5�����5���#


��� 8�5 &�5& 8&��&5 �'�F4'�
���


2 M 7481201
svítidlo LED PANEL 18W/85-265V, 220x220mm, 
podhledové, 1440Lm, 4000 K, IP 20

kus -10,000 377,00 -3 770,00

� � �������4

F��"�"���6�"G;�;�	$	��������"$"�	�������$	��K

����8������
�����;���	$�����"�
##��@	��=�

�"?	$6:	5�L��"�"��"?	$6:	8��"��5#�8�

����$��:	�;�"��$�:	�;����$�H�CK


���8������������;���	$�����"��##��@	��=�

�"?	$6:	5��������������;���$"�>	���������"���=���

���?�� 8�5 ���&5 8���&5

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce -13 666,00

� � �����4 *$	��������"$"�	�8���>��"#���"��E���>��@	� ���?�� �5 8������5 8������5

Energetická opat�ení MŠ Ignáce Šustaly

Dodatek �. 2_mén�práce_03 - Elektroinstalace



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, P�esun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál -2 465,00

Montáž - práce -4 074,50

Mezisou�et 1 0,00 -6 539,50

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nát�ry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nát�r� a zemních prací 0,00

Mezisou�et 2 0,00 -6 539,50

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisou�tu 2 0,00

Rizika a pojišt�ní 0,00% z mezisou�tu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisou�tu 1 0,00

Základní náklady celkem -6 539,50

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisou�tu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisou�tu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompleta�ní �innost 0,00

Náklady celkem -6 539,50
Základ a hodnota DPH 21% -6 539,50 -1 373,30

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH -7 912,80



Pozice Název Mj Po�et Materiál Materiál celkem Kód pol# Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Nedílnou sou�ástí tohoto výpisu je 
výkresová a textová �ást 
projektu:TZ,, protokol,  výkresová 
�ást v.�.E 5 0,00 0,00

0,00 0,00

Elektromontáže
Dopl�ky

28 OU 2,0 Ochranný úhelník, 2000 mm ks -10,00 191,40 -1 914,00 271,15 -2 711,50 462,55 -4 625,50

Podp�ry

29
DOUa-20 Držák ochranného 
úhelníku, 200 mm ks -20,00 27,55 -551,00 68,15 -1 363,00 95,70 -1 914,00

0,00 0,00

Elektromontáže - celkem -2 465,00 -4 074,50 -6 539,50
0,00 0,00

0,00 0,00



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 0,00

Doprava 3,60%, P�esun 1,00% 0,00 0,00

Montáž - materiál -2 370,75

Montáž - práce -4 755,75

Mezisou�et 1 0,00 -7 126,50

PPV 0,00% z montáže: materiál + práce 0,00

Nát�ry 0,00

Zemní práce 0,00

PPV 0,00% z nát�r� a zemních prací 0,00

Mezisou�et 2 0,00 -7 126,50

Dodav. dokumentace 0,00% z mezisou�tu 2 0,00

Rizika a pojišt�ní 0,00% z mezisou�tu 2 0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisou�tu 1 0,00

Základní náklady celkem -7 126,50

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisou�tu 2 0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisou�tu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem 0,00

Kompleta�ní �innost 0,00

Náklady celkem -7 126,50
Základ a hodnota DPH 21% -7 126,50 -1 496,57

Základ a hodnota DPH 15% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH -8 623,07



Pozice Název Mj Po�et Materiál Materiál celkem DM Montáž Montáž celkem Cena Cena celkem Poznámka 1

Nedílnou sou�ástí tohoto výpisu je 
výkresová a textová �ást 
projektu:TZ,, protokol,  výkresová 
�ást v.�.E3, E4 0,00 0,00

0,00 0,00

Elektromontáže
SPÍNA� TROJPÓLOVÝ 
PÁ�KOVÝ,

5

3425A-0344 C Spína� trojpólový 
pá�kový, zapušt�ná montáž; �azení 
3; d. Tango; b. slonová kost ks -3,00 693,10 -2 079,30 126,15 -378,45 819,25 -2 457,75
Montáž jisti�� se zapojením 
vodi�� jednopólových nn do 25 
A

6 - Jisti� modulární B10/1, 6kA ks -3,00 97,15 -291,45 84,10 -252,30 181,25 -543,75

Elektromontáže - celkem -2 370,75 -630,75 -3 001,50
0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

HZS
HODINOVE ZUCTOVACI 
SAZBY

24
 Uprava stavajiciho rozvadece r.o.3 
v�etn� drobného mat. hod -2,00 0,00 0,00 375,00 -750,00 375,00 -750,00

25
Úprava stávající elektroinstalace v 
místnostech s rekupera�ními j. hod -6,00 0,00 0,00 375,00 -2 250,00 375,00 -2 250,00

26
 Uprava stavajiciho rozvadece r.o.1 
v�etn� drobného mat. hod -3,00 0,00 0,00 375,00 -1 125,00 375,00 -1 125,00

HZS - celkem 0,00 -4 125,00 -4 125,00
0,00 0,00


